
UCHWAŁA LXXII/362/22 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. c i d oraz pkt 10 i 15, art. 58 ust.1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1372), art. 89 ust.1, art.94, art.211, art.212, art.214, 
art.215, art.216, art.217, art.218, art.220, art.221, art.222, art.223, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ust.1 
pkt 1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie  70 995 253,50 zł, z  
tego: 

- dochody bieżące 66 025 253,50 zł, 

- dochody majątkowe 4 970 000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie  76 224 761,50 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 65 778 375,50 zł, 

- wydatki majątkowe 10 446 386,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie  
5 229 508,00 zł, stanowi deficyt budżetowy, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 2 229 508,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, wynikajacych z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 3 000 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 8 650 000,00 zł, oraz   
rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 3 420 492,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W budżecie jednostki samorządu terytorialnego tworzy się rezerwę ogólną w wysokości  
78 000,00 zł, oraz rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 173 000,00 zł.  

§ 6. 1. W planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego określa się planowane zadania 
majatkowe, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

2. W planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego określa się planowane dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

3. W planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego wyodrębnia się dochody 
i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  odrębnymi 
ustawami, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Ustala się planowane kwoty dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1, oraz wydatków 
nimi finansowanych, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Ustala się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do Budżetu Państwa, związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnietych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w tym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  
w wysokości 2 000 000,00 zł.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł. .  

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Miasta. 

§ 12. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku  i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

 

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 2



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5

020 Leśnictwo 3 000,00 3 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 000,00 3 000,00 0,00

600 Transport i łączność 205 753,50 205 753,50 0,00

Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
175 753,50 175 753,50 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 192 000,00 1 522 000,00 2 670 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 56 000,00 56 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
70 000,00 0,00 70 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 15 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 35 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 53 000,00 53 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 500,00 4 500,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500,00 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 141 125,00 141 125,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00

Wpływy z usług 500,00 500,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300,00 1 300,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
88 442,00 88 442,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
383,00 383,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
3 227,00 3 227,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
3 227,00 3 227,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
400,00 400,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych
2 000,00 2 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
31 491 968,00 31 491 968,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 946 112,00 17 946 112,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 483 006,00 483 006,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
43 000,00 43 000,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 9 600 000,00 9 600 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego 165 000,00 165 000,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego 19 250,00 19 250,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 150 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty podatkowej
22 000,00 22 000,00 0,00

Planowane dochody Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

z tego:

Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 150 000,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00 85 000,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej 350 000,00 350 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 407 000,00 407 000,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
66 000,00 66 000,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 862 000,00 862 000,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego
900 000,00 900 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 100,00 3 100,00 0,00

Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 500,00 40 500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 085 203,00 14 085 203,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 085 203,00 14 085 203,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 915 145,00 915 145,00 0,00

Wpływy z opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów
150,00 150,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 199 000,00 199 000,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
715 000,00 715 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 300,00 300,00 0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej
195,00 195,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 206,00 206,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 80,00 80,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

126,00 126,00 0,00

852 Pomoc społeczna 638 529,00 638 529,00 0,00

Wpływy z usług 49 400,00 49 400,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 300,00 2 300,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)
586 829,00 586 829,00 0,00

855 Rodzina 12 966 197,00 12 966 197,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 420 000,00 420 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
13 800,00 13 800,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 85 000,00 85 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 293 596,00 4 293 596,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

8 121 801,00 8 121 801,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
32 000,00 32 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 346 000,00 4 046 000,00 2 300 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 5 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 33 000,00 33 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

70 995 253,50 66 025 253,50 4 970 000,00Razem:

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

010 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 3 608 339,50 687 253,50 0,00 687 253,50 2 921 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00

60004 2 920 794,00 0,00 0,00 0,00 2 920 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 175 753,50 175 753,50 0,00 175 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 511 500,00 511 500,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00

60053 292,00 0,00 0,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

700 1 434 884,00 1 434 884,00 0,00 1 434 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 856,00 402 856,00 0,00

70005 709 804,00 709 804,00 0,00 709 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 856,00 402 856,00 0,00

70007 496 000,00 496 000,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 229 080,00 229 080,00 0,00 229 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 900,00 1 900,00 1 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 530,00 43 530,00 0,00

71004 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 530,00 43 530,00 0,00

71035 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 813 942,00 6 369 442,00 4 943 587,00 1 425 855,00 0,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 182 442,00 182 442,00 178 087,00 4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 911 000,00 5 901 000,00 4 765 500,00 1 135 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 227,00 3 227,00 0,00 3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 227,00 3 227,00 0,00 3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 576 400,00 537 900,00 425 000,00 112 900,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

75412 131 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

75414 2 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 442 700,00 441 200,00 425 000,00 16 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

3 4 16 18

w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki 

majątkowe wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 15 500,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 175 753,50 0,00 0,00

Pozostała działalność 120 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 5 288 339,50 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 920 794,00

Drogi publiczne gminne 2 071 500,00 0,00 0,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 292,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
496 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 44 930,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 837 740,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 112 660,00

Pozostała działalność 229 080,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 45 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 182 442,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 500,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 6 813 942,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
434 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
5 911 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 227,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 476 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 280 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 227,00

Obrona narodowa 400,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 442 700,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 031 200,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 2 500,00

Obsługa długu publicznego 406 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

75702 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 26 005 923,00 25 771 523,00 21 844 818,00 3 926 705,00 170 000,00 24 400,00 40 000,00 0,00 0,00 4 690 000,00 4 690 000,00 0,00

80101 14 544 002,00 14 478 502,00 12 880 000,00 1 598 502,00 15 000,00 10 500,00 40 000,00 0,00 0,00 4 590 000,00 4 590 000,00 0,00

80103 504 088,00 504 088,00 466 000,00 38 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 315 763,00 6 151 163,00 4 772 000,00 1 379 163,00 155 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80107 727 823,00 727 823,00 686 620,00 41 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 474 441,00 474 141,00 456 500,00 17 641,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 045 503,00 1 045 503,00 762 898,00 282 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 116 803,00 2 112 803,00 1 819 800,00 293 003,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 450 126,00 429 899,00 123 921,00 305 978,00 20 000,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 370 000,00 369 773,00 123 795,00 245 978,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 712 876,00 2 057 983,00 1 376 866,00 681 117,00 40 000,00 614 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3 4 16 18

w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 

majątkowe wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Różne rozliczenia 251 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

351 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 19 134 002,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 727 823,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 251 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 30 695 923,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
504 088,00 0,00 0,00

Przedszkola 6 415 763,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 116 803,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 240 000,00 0,00 0,00

Komisje egzaminacyjne 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 474 441,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego

1 045 503,00 0,00 0,00

450 126,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 60 000,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 126,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 000,00 0,00 0,00

Izby wytrzeźwień 20 000,00 0,00

Pomoc społeczna 2 712 876,00 0,00 0,00

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

85213 22 570,00 22 570,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 505 100,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 234 611,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 232 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 600 913,00 1 593 913,00 1 376 866,00 217 047,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 144 682,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 106 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 42 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 227 145,00 224 145,00 137 332,00 86 813,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 224 145,00 224 145,00 137 332,00 86 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 14 101 213,00 2 203 323,00 1 700 750,00 502 573,00 0,00 11 897 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 127 101,00 35 227,00 29 927,00 5 300,00 0,00 8 091 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 470 189,00 666 873,00 594 323,00 72 550,00 0,00 3 803 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 155 200,00 154 200,00 150 500,00 3 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 20 057,00 20 057,00 0,00 20 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 143 666,00 1 141 966,00 926 000,00 215 966,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 6 864 500,00 6 864 500,00 63 700,00 6 800 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00

90002 5 264 500,00 5 264 500,00 63 700,00 5 200 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

90013 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 4 16 18

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 102 500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

22 570,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

505 100,00

Zasiłki stałe 234 611,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 600 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 227 145,00 0,00 0,00

Rodzina 14 101 213,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 144 682,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 42 500,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 224 145,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 155 200,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 143 666,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 127 101,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 470 189,00

Rodziny zastępcze 185 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

20 057,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 80 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 60 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 284 500,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 264 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 160 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
2 300 000,00 0,00 0,00

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

90015 1 227 000,00 1 227 000,00 0,00 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

90019 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 994 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 4 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 311 000,00 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

92605 1 311 000,00 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

65 778 375,50 47 914 879,50 30 617 374,00 17 297 505,50 4 384 086,00 13 033 410,00 40 000,00 55 000,00 351 000,00 10 446 386,00 10 446 386,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 4 16 18

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa

73 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 994 000,00 0,00 0,00

0,00

Biblioteki 420 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 347 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

160 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 560 000,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 621 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 461 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 76 224 761,50 0,00 0,00

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 4



Lp. Kwota

1 3

8 650 000,00

1 3 000 000,00

1.1 3 000 000,00

3 420 492,00

1 2 250 000,00

2 1 170 492,00

2.1 400 000,00

Rozchody ogółem:

2.2 770 492,00

Wykup papierów wartościowych

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek z tego:

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

spłaty otrzymanych krajowych kredytów

Planowane przychody i rozchody Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

5 650 000,002

Nazwa

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z tego:

Przychody ogółem:

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

1 2 4

600 1 680 000,00

60016 1 560 000,00

10 000,00

170 000,00

170 000,00

30 000,00

150 000,00

700 000,00

200 000,00

40 000,00

40 000,00

50 000,00

60095 120 000,00

60 000,00

60 000,00

700 402 856,00

70005 402 856,00

402 856,00

710 43 530,00

71004 43 530,00

13 530,00

30 000,00

754 900 000,00

Boisko na Rachowach

Modernizacja ul. Partyzantów projekt pozwolenie na budowę

Modernizacja ul. Harfowa projekt plus pozwolenie na budowę)

Budowa miejsc parkingowych na Gwarków projekt plus wykonanie

Przebudowa ul. Czapli

Budowa chodnika od kościoła Matki Bożej Różańcowej do przedszkola  projekt plus pozwolenie 

na budowę

Przebudowa i przedłużenie ulicy Żeromskiego 

Przebudowa ulicy Działkowców drugi etap

Przebudowa - Nakładka Asfaltowa ulica Spacerowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja wiat przystankowych na Ziemowicie

Pozostała działalność

Kontynuacja budowy chodnika ulica Mickiewicza

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wykonanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Lędziny 

Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul. 

Lędzińskiej w Lędzinach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Nabycie nieruchomości wraz z nakładami w celu powiększenia zasobu komunalnego oraz wykup 

nieruchomości wraz z nakładmi pod inwestycje na cele publiczne, w tym na inwestycje 

finansowane ze środków unijnych

Nagłosnienie do sali widowiskowo-kinowej dla MOK

3

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



75412 900 000,00

500 000,00

400 000,00

801 4 690 000,00

80101 4 590 000,00

3 240 000,00

1 200 000,00

150 000,00

80104 100 000,00

100 000,00

900 2 420 000,00

90005 2 300 000,00

2 300 000,00

90015 120 000,00

60 000,00

60 000,00

926 Kultura fizyczna 310 000,00

92601 160 000,00

100 000,00

60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00

50 000,00

100 000,00

10 446 386,00

Siłownia pod chmurką osiedle Ziemowit

Budowa plac zabaw przy ul. Botanicznej osiedle Gwarków, projekt i wykonanie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Oświatlenie Goławiecka Boczna

Oświatlenie ul Kwiatowa

Budowa ogrodzenia oraz wiat rezerwowych boiska trawiastego przy MKS Lędziny (ul. 

Stadionowa) - Budżet Obywatelski

Rozbudowa oraz częściowa modernizacja placu zabaw w Goławcu oraz budowa boiska do 

siatkówki plażowej (ul. Goławiecka) - Budżet Obywatelski

Obiekty sportowe

Przedszkola

"Radosna Integracja" - Doposażenie placu zabaw Miejskiego Przedszkola z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 2 w Lędzinach (ul. Hołdunowska) - Budżet Obywatelski

Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej

Budowa ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lędzinach

Dofinansowanie do zakupu Ciężkiego Samochodu Ratowniczo Gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lędzinach

Dofinansowanie na zakup doposażenia i wyposażenia Ciężkiego Samochodu Ratowniczo 

Gaśniczego dla OSP w Lędzinach

Ochotnicze straże pożarne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 4 w Lędzinach na oddziały przedszkolne

Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lędzinach

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 2



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z    realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 369 773,00 369 773,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 245 978,00 245 978,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 123 795,00 123 795,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 227,00 227,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikajacymi z odrębnych ustaw

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

wpływy z różnych opłat 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromzdzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lędzinach 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Razem:

Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wpływy i wydatki ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Razem:

Wpływy i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Razem:

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Wydatki majątkowe z tego: 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00Razem:

Wpływy i wydatki ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 3



z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 88 442,00 88 442,00 88 442,00 88 442,00 88 442,00 88 087,00 355,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

88 442,00 88 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 88 442,00 88 442,00 88 442,00 88 087,00 355,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 227,00 3 227,00 3 227,00 3 227,00 3 227,00 0,00 3 227,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 227,00 3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 0,00 3 227,00 3 227,00 3 227,00 0,00 3 227,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 126,00 126,00 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 12 415 397,00 12 415 397,00 12 415 397,00 12 415 397,00 520 307,00 490 950,00 29 357,00 0,00 11 895 090,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 293 596,00 4 293 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiacego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 121 801,00 8 121 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 8 121 801,00 8 121 801,00 29 927,00 29 927,00 0,00 0,00 8 091 874,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 0,00 4 273 539,00 4 273 539,00 470 323,00 461 023,00 9 300,00 0,00 3 803 216,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 0,00 20 057,00 20 057,00 20 057,00 0,00 20 057,00 0,00 0,00

12 507 592,00 12 507 592,00 12 507 592,00 12 507 592,00 612 502,00 579 163,00 33 339,00 0,00 11 895 090,00

Dział Rozdział Dochody ogółemNazwa

Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

smorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

z tego:

z tego:

Dochody bieżące

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rzadowej

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem:

Dział Rozdział Nazwa

500,00

Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

4

500,00

500,00

0,00

Dochody 

ogółem
Dochody 

bieżące

Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



z tego:

1 2 3 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 175 753,50 175 753,50 175 753,50 175 753,50 0,00 175 753,50

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego

175 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 175 753,50 175 753,50 175 753,50 0,00 175 753,50

175 753,50 175 753,50 175 753,50 175 753,50 0,00 175 753,50

Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

4

175 753,50

175 753,50

0,00

Dochody ogółem
Dochody bieżące

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Razem:

Dział Rozdział Nazwa

175 753,50

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 2 921 086,00 0,00 0,00 2 921 086,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 920 794,00 0,00 0,00 2 920 794,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 292,00 0,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

85295 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 983 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

4 384 086,00 0,00 980 000,00 3 111 086,00 0,00 0,00 293 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

5 284 086,00 0,00 980 000,00 3 111 086,00 0,00 0,00 1 193 000,00

Razem dotacje bieżące:

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

DOTACJE BIEŻĄCE

DOTACJE MAJĄTKOWE

Razem dotacje majątkowe:

Razem:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

80101 Szkoły podstawowe 1 001 040,00 1 001 040,00 0,00

SP Nr 1 267 000,00 267 000,00 0,00

SP Nr 2 290 020,00 290 020,00 0,00

SP Nr 3 362 020,00 362 020,00 0,00

SP Nr 4 82 000,00 82 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

1 001 040,00 1 001 040,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2022 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

750 567,00

75011 Urzędy wojewódzkie 567,00

855 83 040,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

83 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 40,00

83 607,00

Rodzina

Razem:

§ 2350 - Dochody Budżetu Państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

Administracja publiczna

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXII/362/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: 1E5B13ED-6E2A-428D-BA31-4A5E4B6AE5C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (9)

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (10)

	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (11)

	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 1 (12)



	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (13)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (14)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (15)

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

